
Kupní smlouva

Číslo 2020/07630

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Alešem Ederem, manažerem specializovaného útvaru marketingové
komunikace¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „Kupující“ ¤ ¤ ¤

a

se sídlem/místem podnikání: ¤ č.p. 991, 691 45 Podivín ¤ ¤

IČO: ¤ 47905522 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ 47905522 ¤ ¤

zastoupen: � ¤ Oldřichem Krůzou, předsedou představenstva¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4075 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „Prodávající“¤ ¤ ¤

Mikro Trading a.s.

(Prodávající a Kupující budou v této smlouvě označováni dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo
společně jako „ Smluvní strany “).

Preambule

Kupující provedl výběrové řízení k veřejné zakázce NS10 - Dodávka propagačních předmětů a tichých
vín - část 2 (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na
základě výsledku Výběrového řízení.

1. �Účel a předmět smlouvy

1.1.� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro prodej a koupi Předmětu plnění, jež má být
Kupujícím použit pro reklamní a propagační účely.

Předmětem této Smlouvy je koupě a prodej zboží, jehož specifikace druhu a jakosti jsou uvedené ve
specifikaci zboží v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „ Předmět plnění “).

Kupní smlouva

Strana [|1 ](celkem [|10 ])



1.2.� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti
a čase a za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu
plnění.

1.3.� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou Cenu dle článku
2 Smlouvy.

1.4.� Po uzavření Smlouvy odešle Kupující Prodávajícímu Evidenční objednávku, která je zasílána výlučně
pro sdělení evidenčního čísla Prodávajícímu, přičemž nevyužití práva Kupujícího učinit Evidenční
objednávku nezbavuje Prodávajícího povinnosti dodat Předmět plnění řádně a včas.

2. �Cena

2.1.� Cena za dodávku Předmětu plnění činí 68 274,40 Kč bez DPH (dále jen „ Cena “). Cena každého
jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

2.2.� Úplnost Ceny. Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy a dodáním
Předmětu plnění Kupujícímu. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V Ceně jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím (dle Přílohy č. 3 Smlouvy);

b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího (dle specifikace
v Příloze č. 1 Smlouvy);

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s čl. 2.4. VOP) a zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e)� záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3. �Platební podmínky

3.1.� Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím nejdříve po převzetí celého Předmětu plnění Kupujícím.

3.2.� Splatnost daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

3.3.� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

4. �Záruka za jakost

4.1.� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného Předmětu
plnění Kupujícím a v případě Předmětu plnění, který se rychle kazí, poskytuje Prodávající Kupujícímu
záruku za jakost v délce uvedené výrobcem Předmětu plnění nebo na v délce uvedené na jeho obalu,
minimálně však vždy v délce 60 dní ode dne jeho převzetí. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
Kupující nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je
namísto vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky znovu v délce 24
měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

5. �Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

6.1.� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu na místo uvedené v Příloze č. 3v termínu do
4 týdnů od data účinnosti této Smlouvy dle odst. 7.2. této Smlouvy. Prodávající je povinen dodat
Předmět plnění dle pokynů v čase a na místo přesně určené kontaktní osobou (např. do druhého patra
budovy apod.) dle Přílohy č. 3 této Smlouvy. Termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit
jen s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

6. �Závěrečná ustanovení

7.1.� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami (tj. okamžikem, kdy
dojde k připojení posledního podpisu) na podpisové stránce této Smlouvy.

Kupní smlouva

Strana [|2 ](celkem [|10 ])



7.2.� V případě, že Cena dle článku 2.1. Smlouvy nepřesahuje 50 000,- Kč bez DPH, nabývá tato Smlouva
účinnosti dnem její platnosti a nevztahuje se na ní ustanovení 15.11. VOP. V případě, že Cena dle
článku 2.1. Smlouvy dosahuje nebo přesahuje 50 000,- Kč bez DPH nabývá Smlouva účinnosti
dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti
obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv
změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních
podmínek Prodávajícího, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této
Smlouvy, případně Všeobecným obchodním podmínkám Kupujícího („VOP“).

7.3.� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.3.� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé Smluvní
strany Smlouvu uzavřít.

7.4.� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom.

7.5.� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osobou Kupujícího ve věcech týkajících se smlouvy je: XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XX XX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX

Kontaktní osobou Kupujícího pro zajištění technických záležitostí a řešení dodávek je: XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXX XXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího je: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoby Kupujícího uvedené v této Smlouvě jsou oprávněny stanovit další kontaktní osoby
k jednání za Kupujícího, a to v rozsahu oprávnění Kontaktní osoby dle této Smlouvy nebo v rozsahu
menším. Ustanovení těchto osob a rozsahu oprávnění zašle Kontaktní osoba Kupujícího
Prodávajícímu písemně.

7.6.� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam a specifikace

Příloha č. 2 - Cena

Příloha č. 3 - Adresář pracovišť a kontaktních osob Kupujícího pro dodávku Předmětu plnění

Příloha č. 4 - Rozdělovník pro požadované propagační předměty podle pracovišť uvedených
v Adresáři (v Příloze č. 3)

Příloha č. 5 – VOP

7.7.� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim znám
jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že veškerým
ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za nevýhodná.
VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

7.8.� Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení VOP [3.5., 3.11., 3.13.,
5.2., 5.3., 5.7., 6.1., 8.3., 8.5., 12.3., 13.2., 13.3.].

Kupní smlouva

Strana [|3 ](celkem [|10 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________

¤

V Podivíně dne: _____________

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Aleš Eder
manažer specializovaného útvaru
marketingové komunikace¤

Oldřich Krůza
Předseda představenstva
¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ Mikro Tranding a.s. ¤

¤

Page BreakSection Break (Next Page)

Kupní smlouva

Strana [|4 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 1 - Seznam a specifikace

XXXXXXXX XXXX X XXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXX

model poštovního auta (dodávky) v krabičce,
velikost auta d.19 x v.7,5cm (+/- 1 cm) �
materiál - kabina kov, nákladní část plast, spodní
XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXX XX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXXXX
XXXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X

potisk auta - žlutá Pantone 123C s umístěnými firemními
znaky na obou bocích, barva modrá Pantone 280C,
podvozek barva černá �

XXXXXXXX XXXXX potisku s umístěním log dodá Kupující na
XXXXXXX XXXXXXXX rozkresu auta Prodávajícím �

XXXXXX XXXXXXXX – plnobarevný potisk celé krabičky
XXXXXX XXXXXXX vložky (vnější dno krabičky je utčeno pro
XXXXX XXXXXXXXX grafický návrh potisku dodá Kupující na
XXXXXXX XXXXXXXX rozkresu krabičky Prodávajícím¤

¤

↔
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kupní smlouva

Strana [|5 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 2 – Cena

XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX X
XXXXXXXXXX XXXX
XXXXX XXX XXX X

XXXXXXX XXXX X XX
XXX XXX X

X

XXXXXXXX XXXX X XXXXX XXXXXX X XXX X
XXXXXX X XX XXXXXX X

X

Section Break (Next Page)

Kupní smlouva

Strana [|6 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 3 - Adresář pracovišť a kontaktních osob Kupujícího pro dodávku Předmětu plnění

Česká pošta, s.p. ¤ Zkratka pracoviště ¤ Ulice ¤ Město ¤ PSČ ¤
Kontaktní

osoba ¤
Telefon ¤ e-mail: ¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤
GR ¤ Polit. vězňů 909/4 ¤ Praha 1 ¤ 225 99 ¤ Merenusová

XXXXX X
739 684

381 ¤ [|merenusova.klara@cpost.cz]¤
¤

Česká pošta, s.p. ¤ UGR ¤ Polit. vězňů 909/4 ¤ XXXXX X X XXX XX X XXXXXXXXX
XXXXX X

733 142
277 ¤ [|harielova.iveta@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ UVVV ¤ Polit. vězňů 909/4 ¤ XXXXX X X XXX XX X XXXXXXXX
XXXXX X

702 210
212 ¤ [|hanusova.lucie.2@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ B ¤ Polit. vězňů 909/4 ¤ XXXXX X X XXX XX X XXXXXXX
XXXXXX X

954 302
155 ¤ [|cencova.zuzana.2@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ ULZ ¤ Polit. vězňů 909/4 ¤ XXXXX X X XXX XX X XXXXXXXXX
XXXXXX X

734 878
339 ¤ [|hubackova.nikola@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ UF ¤ Polit. vězňů 909/4 ¤ XXXXX X X XXX XX X XXXXXXXXXXX
XXXX X

703 455
071 ¤ [|prochazkova.jana.6@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ UICTG ¤ Olšanská 38/9 ¤ XXXXX X X XXX XX X XXXXXXXXXX
XXXXXXX X

605 225
883 ¤ [|sosnovcova.barbora@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ USMSI ¤ Polit. vězňů 909/4 ¤ XXXXX X X XXX XX X XXXXXXXX
XXXXXXXXX

734 168
937 ¤ [|kotrbova.katerina@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ UOMCP ¤ Polit. vězňů 909/4 ¤ XXXXX X X XXX XX X XXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

703 422
848 ¤ [|kosikova.stanislava@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ MKPD ¤ Polit. vězňů 909/4 ¤ XXXXX X X XXX XX X XXXXXXX
XXXXXXX X

733 142
201 ¤ [|pallova.ludmila@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ KOO ¤ Polit. vězňů 909/4 ¤ XXXXX X X XXX XX X
XXXXXXX XXXXX ¤

954 302
801 ¤ [|vajdlova.lucie@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ RFO PHA, VČ ¤ Kafkova 102/19 ¤ XXXXX X X XXX XX X
XXXXX XXXXX ¤

739 534
147 ¤ [|krbec.marek@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ RFO JČ ¤ Senovážné nám. 1 ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX X XXXXXXXXXXX
XXXXX X

605 225
995 ¤ [|podlesakova.radka@cpost.cz]¤

¤

Kupní smlouva

XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXX XX



Česká pošta, s.p. ¤ RFO ZČ ¤ Solní 260/20 ¤ Plzeň ¤ 301 00 ¤ Smitková
Miroslava ¤

731 542
490 ¤ [|smitkova.miroslava@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ RFO SČ ¤ Jateční 436/77 ¤ XXXX XX XXXXX X XXX XX X
Mentová
XXXXXXXXX
XXXXX X

731 134
871 ¤ [|herzinova.petra@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ RFO JM ¤ Orlí 655/30 ¤ XXXX X XXX XX X XXXXXXXX
XXXXXX X

733 611
113 ¤ [|kucerova.kamila@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ RFO SM ¤ Poštovní 1368/20 ¤ XXXXXXX X XXX XX X
XXXXXXX XXXXX X

604 221
588 ¤ [|vlckova.adela@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ PS PHA ¤ Bystřická 1709/9 ¤ XXXXX X X XXX XX X
XXXXXXX XXXX X

605 220
960 ¤ [|pokorna.jana.8@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ PS JČ ¤ Senovážné nám. 1 ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX X
XXXXXX XXXXXX X

605 220
837 ¤ [|pisova.denisa.2@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ PS SČ ¤ Jateční 436/77 ¤ XXXX XX XXXXX X XXX XX X
XXXXX XXXXXX X

954 303
711 ¤ [|cerna.simona@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ PS VČ ¤ Na Hrádku 105 ¤ XXXXXXXXXX XXX XX X XXXXXXXXX
XXXXXXXX X

954 400
519 ¤ [|mlynarova.michaela@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ PS JM ¤ Orlí 30 ¤ XXXX X XXX XX X XXXXXXX
XXXXXXX X

954 401
353 ¤ [|vackova.martina@cpost.cz]¤

¤

Česká pošta, s.p. ¤ PS SM ¤ Poštovní 1368/20 ¤ XXXXXXX X XXX XX X XXXXXXXXX
XXXXX X

954 400
848 ¤ [|cernikova.marie.2@cpost.cz]¤

¤

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kupní smlouva

XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXX XX



Příloha č. 4 - XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X
XXXXXXXX (v XXXXXXX XX XX

XXXXX X XXXX XXXX X XXXXX XXXXXXXXXX X

XX X
XX XX

XXX X XX XX

XXXX X XX XX

X X XX XX

XXX X X XX

XX X XX XX

XXXXX X X XX

XXXXX X XX XX

XXXXX X XX XX

XXXX X XX XX

XXX X XXX XX

XXX XXXX XX X XX XX

XXX XX X X XX

XXX XX X XX XX

XXX XX X XX XX

XXX XX X XX XX

XXX XX X XX XX

XX XXX X XX XX

XX XX X XX XX

XX XX X X XX

XX XX X XX XX

XX XX X X XX

XX XX X X XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kupní smlouva

Strana [|9 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 5 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Kupní smlouva

Strana [|10 ](celkem [|10 ])


